ejemplar.
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PROROGA DE LAS VICENALES POR ALEJANDRO OCTAVO.

Alexander PP. YIII. — Ad futuram rei memoriam,

Animarum saluti paterna charitate intenti supplicationibus dilecti filii Thyrrsi González

Societatis Jesu praepositi generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac

multoruní prsedecessorum nostrorum Komanorum Pontificum vestigiis inhserentes, de Omni-

potentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli ejusauctoritate confisi, ómnibus Chri-

stifidelibus in quibuscumque Occeani Indiis, aut Sinarum regione, vel Brasilia constitutis

prsesentibus et futuris veré poenitentibus et confessis, ac sacra Comunione refectis, quoties

aliquem ex infidelitate, et idolatría ad veri Dei cognitionem reduxeñnt, plenariam, neo non

eisdem etiam veré poenitentibus et confessis, sancti Thomse Apostoli in Indiis prsedictis, vel

aliquam ex certis dilectorum filioram presbyterorum Societatis Jesu Ecclesiis illarum partium

Deo, vel in honorem Sanctorum erectis, nec non omnes, et singulas hiijusmodi ecclesias col-

legiorum, domorura et residentiarum ejusdem Societatis regionum príefataruro, saltem inter

se per pentum milliaria distantes, ut supra, erectas, singulis annis quatuor diebus festis

Domini nostri, Beatse Marise Virginis, aut Sanctorum per dictse Societatis prsepositum gene-

ralem designandis, visitantibus et inibi sanctissimum Eucharistiie Sacramentum sumentibus,

ac pro Gentilium et Haereticorum conversione pias ad Deum preces fundentibus, etiam plena-

riam ; ómnibus etiam et singulis, tam presbyteris, quam alus de dicta Societate existentibus,

quos in qualibet utriusque Indise regione, vel Occeani Ínsula, aut navigatione pro fidei negotio

eundo, vel redeundo mori contigerit, in cujuslibet eorum mortis articulo, saltem contritis

et confessis si communicare nequiverint, plenariam pariter; scholaribus vero in utraque India

existentibus, ac Confraternitati Beatse Marise Virginis ibi canonice institutse, adscriptis, qui

in Annunciationis et Assumptionis ipsius Beatse Marise Virginis festis, dictum sanctis-

simum Eucharistise Sacramentum sumpserint, et Coronam, vel tertiam partem Rosarii reci-

taverint, nec non utriusque sexus Christifidelibus aliquam ex Confraternitatibus canonice

erigendis ingressis, qui in festivitate sanctissimi Corporis Christi, et illius octava poenitentes

similiter et confessi, idem sanctissimum Eucharistise Sacramentum sumpserint, et in cujus-

libet eorum utriusque sexus Christifidelium mortis articulo, etiam poenitentibus et confessis,

ac sacra Communione refectis, vel saltem contritis, si confiteri et communicare non potuerint,

plenariam similiter omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer

in Domino concedimus. Insuper dictis scholaribus hujusmodi Confraternitati adscriptis, qui

in singulis ejusdem Beatse Marise Virginis, ac Resurrectionis, Pentecostés et Nativitatis

Domini nostri Jesu Christi festivitatibus, si confessi et contriti prsemissa peregerint, decem
annorum de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis pcenitentiis; eis quoque, qui in sin-

gulis diebus veneris cujuslibet Quadragesimse devote processionibus publicis in partibus et

locis transmarinis ad orandum pro conversione gentilium et hsereticorum prsefatorum, juxta

ritum Ecclesise Romanse institutis, interfuerint, trium annorum; reliquis vero ómnibus eisdem

processionibus praesentibus contritis et confessis, unius anni indulgentiam elargimur. Quod-
que pro animabus eorum Christifidelium, qui in prsefatis utriusque Indise navigationibus pro

negotio ñdeí instituen. ab humanis in charitate Christo conjuncti decesserint, confessi, ac

sacra Communione refecti, tertiam partem Rosarii, aut unam Coronam recitaverint, quoties

id agent, toties per modum suffragii unam ex dictorum animabus a pcenis purgatorii liberare

valeant. Quodque scholares utriusque Indise hujusmodi, qui in scholis presbyterorum dictse

Societatis dant operam litteñs, in presbyterorum eorumdem Ecclesiis Missas, vel alia divina

Of&cia tempore interdicti et cessationis a divinis, ipsique presbyteri iisdem scholaribus prse-
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sentibus januis clausis et non pulsatis campanis, et dummodo ipsi causam hujusmodi inter-

dicto non dederint et interdictis, ac excommunicatis exclusis, audire et celebrare respective

possint, concedimus et indulgemus. Insuper prsefatis ómnibus et singulis utriusque sexus

Christifidelibus in Indiis et regionibus prsedictis existentibus, qui contriti et confessi quam-

libet ecclesiam et cappellam íq eisdem partibus dictorum presbyterorum Societatis Jesu cura

et opera, ut supra erectam, aut in futurum erigendain devote visitaverint et ut supra ora-

verint, quadraginta dies et semel quolibet anno aliquo die festo Domini nostri Jesu Christi,

Beatae Virginis Marise, aut Sauctorum, quem Provincialis dictse Societatis constituerit, septem

annos et totidem quadragenas. Eisdem, qui aliquam ex prsedictis ecclesiis dictorum presby-

terorum Societatis Jesu Quadragesimte et alus temporibus stationum urbis Dominicis et feria